
     Protokół Nr 13/25 

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło 20 marca 2025 r. w godz. 11:30 – 11:15, w sali 202,  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, przy al. IX Wieków Kielc 3. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu 

uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2. 

Lista obecności gości zaproszonych na posiedzenie jest załącznikiem nr 3. 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej  

i Spraw Rodziny – Kazimierz Mądzik. 

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1.                                    

Przewodniczący Komisji Kazimierz Mądzik otworzył posiedzenie i potwierdził, że jest 

wymagane kworum. Członkowie Komisji przyjęli następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu 

Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 

48,60 m2, na okres 5 lat. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2025 r. ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

4. Wyznaczenie przedstawiciela Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do udziału  

w pracach Zespołu Opiniującego wnioski o dofinansowanie ze środków PFRON robót 

budowlanych, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami 

osób niepełnosprawnych oraz wnioski o dofinansowanie kosztów tworzenia i działania 

zakładów aktywności zawodowej.  

5. Sprawy różne.  

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Materiały do pkt 2-3 stanowią załącznik do akt XIII sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. Pisma do pkt. 4 są załącznikami do akt Komisji Zdrowia, Polityki 

Społecznej i Spraw Rodziny.  

 

 

 

 



Ad 2.  

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu  

w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 48,60 m2, na okres 5 lat 

przedstawił zastępca Dyrektora Departamentu Ochrony Zdrowia - Leszek Król.  

 

Uwag nie zgłoszono.  

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

Opinia Nr 27/25  jest załącznikiem nr 4.  

 

Ad 3.                       

Projekt uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, 

które mogą być dofinansowane w 2025 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych zreferowała Elżbieta Korus – Dyrektor Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej.  

 

Przewodniczący Kazimierz Mądzik zapytał czy są jakieś uwagi lub pytania do 

przedstawionego projektu uchwały.  

 

Nie zgłoszono.  

 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

Opinia Nr 28/25 jest załącznikiem nr 5.   

              

Ad 4. 

Dyrektor Elżbieta Korus poinformowała, że członkiem Zespołu Opiniującego wnioski  

o dofinansowanie ze środków PFRON był radny Maciej Gawin. W związku ze zmianą składu 

osobowego Sejmiku zaistniała potrzeba wskazania nowego przedstawiciela Komisji do 

udziału w pracach ww. gremium (pismo w przedmiotowej sprawie jest załącznikiem nr 6). 

Przewodniczący Komisji Kazimierz Mądzik poprosił o zgłaszanie kandydatów. 

Wicemarszałek Województwa zgłosił kandydaturę radnej Magdaleny Zieleń. 

Radna wyraziła zgodę. 

Radny Piotr Żołądek zaproponował kandydaturę radnej Jolanty Madioury. 

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wskazane kandydatury.  

Zapytał kto jest za kandydaturą Magdaleny Zieleń. 

Radna Magdalena Zieleń otrzymała 4 głosy. 

Następnie Przewodniczący Komisji zapytał kto jest za kandydaturą Jolanty Madioury. 

Radna Jolanta Madioury otrzymała 3 głosy. 



Przewodniczący Kazimierz Mądzik poinformował, że przedstawicielem Komisji w Zespole 

Opiniującym wnioski o dofinansowanie ze środków PFRON została radna Magdalena Zieleń.  

Pismo Przewodniczącego Komisji do Marszałka Województwa stanowi załącznik nr 7.  

Ad 5.                        

Spraw różnych nie zgłoszono.  

Ad 6.                  

Przewodniczący Komisji, Kazimierz Mądzik zamknął posiedzenie.  

 

       Przewodniczący Komisji 

    Kazimierz Mądzik  

 

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek 


